c. 138v : « In Christi nomine amen. Hec sunt quedam acta actitata et facta coram 
sapienti et egregio viro ser Fabrini quondam ser Damiani Pacis honorabili corectore 
societatis notariorun nec non coram prudenti bus et_ discretis viris honorabilibus 
consulibus . . .  ac scruptinia et alia quecumque negotia diete sodetatis. . .  scripta et 
rogata per me et manu mei Antonii quondam ser Dominici de Manzolino . . .  nota
di dictorum domini corectoris et consulum ac societatis prediete . . .  ». 
c. 148 : Protocollo della registrazione degli atti della società durante il correttorato 
di Dionisius de Castello, 1432 I trim. 

cc. 1 50-155v : Atti della società durante il correttorato di Iacobus de Ottobonis, 
1432 apr. 10 - giu. 28. 

c. 150 :  « In Christi nomine amen. Hec sunt quedam acta actitata ac partita et provi
siones facta et obtenta coram provido viro ser Iacobo quondam Petri de Ottobo
nis honorabili corectore societatis notariorum . . .  ac etiam coram discretis viris con
sulibus diete societatis . . .  ac etiam scruptinia et alia quecumque . . .  scripta et rogata 
per me seu manu mei Ghilini nati olim egregii legum doctoris domini Anthonii 
de Hostexanis. . .  notar ii diete societatis notariorum ac domini corectoris et con
sulum ». 
cc. 1 58-166v : Atti dell;. società durante il correttorato di Nieholaus de Folea e di 
Iohannis de Canonicis 1, 1432 ott. 15 - clic. 24. 

c. 158 : « In Christi nomine amen. Hec sunt quedam acta, partita, provisiones et 
reformationes et alia quecumque gesta, facta, proposita et obtenta . . .  tempo;'e offi
tii corectoratus providorum et circumspectorum virorum ser Nicholay olim ser 
Arpinelli de Folea notarii ac ser Iohannis olim Francischini de Canonicis notarii 
amborum honorabilium corectorum sodetatis prefate. . .  nec non infrascriptorum 
consulum eiusdem societatis . . .  sctipta, rogata et publicata . . .  manu mey Blasii ser 
Petronii de Schanello. . .  notarii diete societatis . . . » . 
cc. 167-168 : Atti della società durante il correttorato di Iohachinus de Hosbertis 
e di Thomas de Salarolis 2, 1433 giu. 27. 

c. 167 : « In Christi nomine amen. Hec sunt quedam acta actitata et facta in iuditio 
coram infrascriptis honorabilibus dominis corectoribus honorabilis societatis nota
riorum . . .  ser Iohachino de Hosbertis . . .  et ser Torna quondam ser Berti de Salarolis . . .  
scripta, rogata et  publicata per me Nicolaum quondam ser Fini de Lameriis . . .  no
tarium diete alme societatis notariorum . . .  ». 
cc. 170-173 : Atti della società durante il correttorato di Guillielmus de Lamola, 
1433 lu. 27 - ag. 1 .  

1 In realtà vi sono solo registrazioni di atti del secondo correttorato. 
2 In realtà vi è solo la registrazione di un atto del secondo correttorato. 
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c. 170 : « In Christi nomine amen. Hec sunt quedam acta actitata et facta et seu acti
tanda et fienda nec non provisiones, scruptinia et alia agenda et fienda . . .  tempore 
providi viri ser Guillielmi quondam ser Bernardi de Lamola notarii honorabilis 
corectoris alme societatis notariorum.. .  co ram dicto domino corectore et consuli
bus ipsius societatis. . .  scripta et rogata et seu scribenda et roganda per me Ludo
vicum magistri Iohannis de Tamaratiis . . .  notarium diete societatis . . .  ». 
cc. 173v-175v : Atti della società durante il correttorato di Dionixius quondam Zam
poli de Castello, 1433 clic. 23. 

c. 173v : « In Christi nomine amen. Hec sunt quedam acta actitata et facta et seu 
actitanda et fienda nec non provisiones, scruptinia et alia agenda et fienda . . .  tempore 
previdi viri ser Dionixii quondam Zampoli de Castello notarii honorabilis corecto
ris colende societatis et universitatis notariorum.. .  coram dieto domino corectore 
et consulibus ipsius societatis. . .  scripta et rogata et seu scribenda et roganda per 
me Ludovicum de Tamaratiis. . .  notarium diete societatis et dicti domini corec
toris . . .  ». 
cc. 1 82-210 :  Atti della società durante il correttorato di Nicolaus Bedoris Carnel
varii e di Laurentius de Rubeis \ 1434 genn. 13  - giu. 30. 

c. 1 82 :  « In Christi nomine amen. Hec sunt quedam acta, partita, provisiones et 
reformationes et alia quecumque gesta, facta, proposita et obtenta ... tempore offi
cii corectoratus providorum et circumspectorum virorum ser Nicolai Bedoris Car
nelvarii notarii et ser Laurentii de Rubeis amborum honorabilium corectorum socie
tatis prefate . . .  scripta et rogata per me Sovranum quondam Iohannis de Bertoli
tis . . .  notarium substitutum ab Alberto de Plastellis notario ellecto . . .  ». 
cc. 216-217v : Atti della società durante il correttorato di Petrus de Brunis, 1434 
lu. 1 9. 

c. 21 6 :  « In Christi nomine amen. In hoc libro scribam et succinte mentionem fa
ciam ego Dominicus Ghilini de Vizano notarius et nunc notarius honorabilis socie
tatis notariorum... omnium et quorumcumque actorum, mandato rum, provisio
num, sententiarum, declarationum et pronuntiationum, scruptiniorum et instru
mentorum et omnium et quorumcumque ali o rum fiendorum. . .  tempore circum
specti viri ser Petri Francisci de Brunis honorabilis corectoris diete societatis . . .  
et  tempore infrascriptorum consulum diete societatis . . .  ».